
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2802
   1411
   1404

Štramberk Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Změna pro Štramberk - NEZÁVISLÍ
 1.     David Plandor                                41        1.           593
 2.     Lumír Jašek                                  51        2.           520
 3.     Milan Hanzelka                               46        3.           535
 4.     Ondřej Holub                                 39        4.           541
 5.     Libor Krajčír                                40        5.           505
 6.     Dušan Krajčír                                69        6.           493

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Halamík                                51        1.           335
 2.     Barbora Valná                                33        2.           332
 3.     Lukáš Vaněk                                  41        3.           313

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Petr Buzek                                   45        2.           276
 2.     Dominik David                                35        1.           216

Volební strana č. 5 - SOUSEDÉ
 1.     Alena Goršanová                              43        1.           395
 2.     Tomáš Dostál                                 48        2.           389
 3.     Pavel Beneš                                  54        3.           352
 4.     Roman Štirba                                 30        4.           316

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Změna pro Štramberk - NEZÁVISLÍ
 1.     Jaroslav Baďura                              53        7.           522
 2.     Jana Korčianová                              42        8.           509
 3.     Karel Turek                                  33        9.           495
 4.     Eduard Pustka                                38       10.           488
 5.     Helena Geryková                              63       11.           472
 6.     Jaromír Šrámek                               64       12.           474
 7.     Anděla Michalíková                           78       13.           448
 8.     Ester Palacká                                47       14.           444
 9.     Karla Harrandová                             64       15.           424

599948 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Venský                                  56        4.           238
 2.     Jana Povalová                                57        5.           220
 3.     Pavel Podolský                               73        6.           226
 4.     Josef Bureš                                  49        7.           247
 5.     Aleš Valný                                   40        8.           229
 6.     Jiří Mikunda                                 49        9.           217
 7.     Valerie Malíková                             67       10.           215
 8.     Václav Šimíček                               65       11.           203
 9.     Pavel Sýkora                                 41       12.           251
10.     Miroslav Bajer                               47       13.           225
11.     Lucie Jelenová                               26       14.           201
12.     Jan Boháč                                    63       15.           203

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Juračák                                 47        5.           215
 2.     Dana Macháčová                               57        7.           215
 3.     Jaroslav Dostál                              50        3.           206
 4.     Vojtěch Monsport                             53        4.           203
 5.     Ondřej Geryk                                 31        6.           188
 6.     Aleš Nytra                                   40        8.           180
 7.     Tomáš Socha                                  36        9.           205
 8.     Marie Sopuchová                              68       10.           151
 9.     Tomáš Sarténa                                37       11.           169
10.     Martin Váňa                                  24       12.           158
11.     Nikola Kramolišová                           27       13.           161
12.     Zdeněk Gold                                  66       14.           138
13.     Pavla Jurková                                73       15.           138

Volební strana č. 5 - SOUSEDÉ
 1.     Jaroslav Hanzelka                            60        5.           305
 2.     Ondřej Tóth                                  30        6.           300
 3.     Lýdie Turská                                 28        7.           313
 4.     Richard Mareš                                52        8.           291
 5.     Miroslav Wisnar                              55        9.           285
 6.     Darja Halamíková                             57       10.           323
 7.     Klára Veřmiřovská                            33       11.           311
 8.     Kristýna Leiterová                           37       12.           299
 9.     Kateřina Bajerová                            45       13.           306
10.     Richard Jahn                                 32       14.           253
11.     Josef Hrček                                  73       15.           299

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    820, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Perglová                                    91
              2.    Naděžda Kvitová                                   65
              3.    Vítězslav Marek                                   63
              4.    František Vaněk                                   52
              5.    Bohumil Majer                                     57
              6.    Ludmila Petrášová                                 58
              7.    Zdeněk Jelen                                      48
              8.    František Polášek                                 51

599948 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Milena Bártová                                    49
             10.    Antonín Guznar                                    52
             11.    Luděk Franc                                       49
             12.    Jiří Tomáš                                        47
             13.    Anna Bellová                                      44
             14.    Nina Kocurková                                    49
             15.    Jana Zátopková                                    45

Volební strana č. 2 - Změna pro Štramberk - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   7463, hranice:      546,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Plandor                                    593
              2.    Lumír Jašek                                      520
              3.    Milan Hanzelka                                   535
              4.    Ondřej Holub                                     541
              5.    Libor Krajčír                                    505
              6.    Dušan Krajčír                                    493
              7.    Jaroslav Baďura                                  522
              8.    Jana Korčianová                                  509
              9.    Karel Turek                                      495
             10.    Eduard Pustka                                    488
             11.    Helena Geryková                                  472
             12.    Jaromír Šrámek                                   474
             13.    Anděla Michalíková                               448
             14.    Ester Palacká                                    444
             15.    Karla Harrandová                                 424

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3655, hranice:      267,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Halamík                                    335
              2.    Barbora Valná                                    332
              3.    Lukáš Vaněk                                      313
              4.    Petr Venský                                      238
              5.    Jana Povalová                                    220
              6.    Pavel Podolský                                   226
              7.    Josef Bureš                                      247
              8.    Aleš Valný                                       229
              9.    Jiří Mikunda                                     217
             10.    Valerie Malíková                                 215
             11.    Václav Šimíček                                   203
             12.    Pavel Sýkora                                     251
             13.    Miroslav Bajer                                   225
             14.    Lucie Jelenová                                   201
             15.    Jan Boháč                                        203

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2819, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dominik David                                    216
              2.    Petr Buzek                                       276
              3.    Jaroslav Dostál                                  206
              4.    Vojtěch Monsport                                 203

599948 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Juračák                                     215
              6.    Ondřej Geryk                                     188
              7.    Dana Macháčová                                   215
              8.    Aleš Nytra                                       180
              9.    Tomáš Socha                                      205
             10.    Marie Sopuchová                                  151
             11.    Tomáš Sarténa                                    169
             12.    Martin Váňa                                      158
             13.    Nikola Kramolišová                               161
             14.    Zdeněk Gold                                      138
             15.    Pavla Jurková                                    138

Volební strana č. 5 - SOUSEDÉ
Počet hlasů pro stranu:   4737, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Goršanová                                  395
              2.    Tomáš Dostál                                     389
              3.    Pavel Beneš                                      352
              4.    Roman Štirba                                     316
              5.    Jaroslav Hanzelka                                305
              6.    Ondřej Tóth                                      300
              7.    Lýdie Turská                                     313
              8.    Richard Mareš                                    291
              9.    Miroslav Wisnar                                  285
             10.    Darja Halamíková                                 323
             11.    Klára Veřmiřovská                                311
             12.    Kristýna Leiterová                               299
             13.    Kateřina Bajerová                                306
             14.    Richard Jahn                                     253
             15.    Josef Hrček                                      299

........................................19:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Sopuchová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lukáš Buryan

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599948 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Štramberk Nový Jičín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19494               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy      820   15      19494,00            4,20
č. 2 - Změna pro Štramberk-NEZAVISLÍ      7463   15      19494,00           38,28
č. 3 - Občanská demokratická strana       3655   15      19494,00           18,74
č. 4 - KDU-ČSL                            2819   15      19494,00           14,46
č. 5 - SOUSEDÉ                            4737   15      19494,00           24,29

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Změna pro Štramberk-NEZAVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL
      SOUSEDÉ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7463,00     2 - Změna pro Štramberk-NEZAVISLÍ 
   2.            4737,00     5 - SOUSEDÉ                       
   3.            3731,50     2 - Změna pro Štramberk-NEZAVISLÍ 
   4.            3655,00     3 - Občanská demokratická strana  
   5.            2819,00     4 - KDU-ČSL                       
   6.            2487,66     2 - Změna pro Štramberk-NEZAVISLÍ 
   7.            2368,50     5 - SOUSEDÉ                       
   8.            1865,75     2 - Změna pro Štramberk-NEZAVISLÍ 
   9.            1827,50     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            1579,00     5 - SOUSEDÉ                       
  11.            1492,60     2 - Změna pro Štramberk-NEZAVISLÍ 
  12.            1409,50     4 - KDU-ČSL                       
  13.            1243,83     2 - Změna pro Štramberk-NEZAVISLÍ 
  14.            1218,33     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            1184,25     5 - SOUSEDÉ                       

Volební strana                       Mandáty

 2 - Změna pro Štramberk-NEZAVISLÍ      6
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - KDU-ČSL                            2
 5 - SOUSEDÉ                            4

599948 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jana Sopuchová, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Lukáš Buryan

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599948 - str. č. 6


